
 

 

UCHWAŁA NR LI/374/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie: przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w latach 2022-2028 w ramach ograniczania niskiej emisji  

na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zmianami), art. 221 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 i 6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zmianami) Rada 

Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Kamieniec Ząbkowicki z dnia 28 grudnia 2021 roku (nr XL/315/2021 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 

w latach 2022-2028 w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki) 

wprowadza się na następujące zmiany: 

1) § 13. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie dofinansowania będą przyjmowane na lata 2022 – 2028 – od dnia 1 lutego  

do dnia 31 października każdego roku.”; 

2) § 17. 4. otrzymuje brzmienie:  

„4. Wnioski o rozliczenie dotacji przyjmowane będą do dnia 10 grudnia każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje  

od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Bernadeta Chodasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5466


		2022-11-14T11:28:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




